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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04627403N

2. Emri i subjektit Arban Pashaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/10/2010

5. Fusha e veprimtarisë Shitje paisje kompjuterike.pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje 
pajisje kompjuterike, eiektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder  zjarri,UPS  ,pjese  te  ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik.     Mirembajtje   
dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe 
pajisjeve muzikore, audio-vizive, vleresime pasuri te 
paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne 
pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, 
sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistence ne 
softe dhe programe  financiare  per  ente  publike  dhe  
private, mirembajtje   sistemeve   kompjuterike   te   lidhura   
me   to. Tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te 
te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Tregtim te konsumablave per pajisje te 
ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime   transmetimi   te   
dhenash,   informacione   dhe sherbime te ndryshme te lidhur 
me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, 
adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh.  Ofrues  te  sherbimeve  
te  printimit, qeradhenie   dhe   tregtim   te   pajisjeve   te   
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printimit   dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit 
Pay Per Use dhe Pay Per Print. Instalim pajisje elektronike 
monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e 
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, 
etj. Instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per 
ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka,  
mbikeqyrje  te  qyteteve,  ndertesa  komerciale, transport 
public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, 
qendra te kujdesit shendetesor etj. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, 
ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur 
me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te 
ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te 
tregut, studim tregut, market research, studime demografike, 
sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje 
sistemesh software. Ketu perfshihet prograrnirni i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike ; Testim software. Ketu perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit,  te  disponueshmerise  dhe  te  sigurise  se  sistemit 
software, Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Instalim,   konfigurim,   trajnim,   testim   dhe   mirembajtje 
sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet 
analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet 
transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit". 
Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center 
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Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo 
lloj qofshin civile, industriale apo bujqesore, ndertim linja 
linja fuqie dhe telekomunikacionit , nenstacione elektrike te 
larta e te mesem, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, 
prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova,pallati 
23,ne katin e pare,perballe Elektrikut. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: albanpashaj@gmail.com  
Telefon: 0692293155  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-457776-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878522-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanpashaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis per kompjutera.")          u be            ("Shitje paisje 
kompjuterike.pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike, 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder  zjarri,UPS  ,pjese  te  ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik.     Mirembajtje   dhe servisim i pajisjeve 
kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, vleresime pasuri te 
paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, 
suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe 
asistence ne softe dhe programe  financiare  per  ente  publike  dhe  private, 
mirembajtje   sistemeve   kompjuterike   te   lidhura   me   to. Tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, 
Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime   
transmetimi   te   dhenash,   informacione   dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
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aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh.  Ofrues  te  
sherbimeve  te  printimit, qeradhenie   dhe   tregtim   te   pajisjeve   te   printimit   dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
Instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e 
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Instalim i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe 
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka,  mbikeqyrje  te  qyteteve,  ndertesa  
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, 
qendra te kujdesit shendetesor etj. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, 
shkencore, profesionale. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme 
lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, 
studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to.Zhvillim dhe rnirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet prograrnirni i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike ; Testim software. Ketu perfshihet 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit,  te  
disponueshmerise  dhe  te  sigurise  se  sistemit software, Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Instalim,   konfigurim,   trajnim,   testim   dhe   
mirembajtje sisteme konference, perkthimi, votimi, livestream, etj. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. "Zhvillim, 
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te çdo lloj qofshin civile, 
industriale apo bujqesore, ndertim linja linja fuqie dhe telekomunikacionit , 
nenstacione elektrike te larta e te mesem, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, 
prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


